
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

T  E  RM  O   DE H  OMO  L  OG  AÇÃ  O     E     ADJUD  I  CAÇÃ  O   DE     PR  O  CESS  O   L  I  C  I  TATÓR  IO  

O Prefeito Municipal, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a 
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:
Processo nº: 2/2024 
Edital: 2/2024
Modalidade: Inexigibilidade - 2 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO DE FAZER 
APRESENTAÇÃO DE TEATRO, PARA AS CRIANÇAS DO PRÉ-ESCOLAR AO 5ª ANO, COM O 
TEMA: CONTAÇÃO DE HISTÓRIA "BALEIA", ALUSIVO AO DIA 18 DE MAIO QUE TRATA 
SOBRE A PREVENÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA O ABUSO INFANTIL E OUTROS DIREITOS 
VIOLADOS DO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA-SC.

Fornecedores e itens:

Produto

1 - TEATRO, PARA AS CRIANÇAS DO PRÉ-
ESCOLAR AO 5ª ANO, COM O TEMA: 
CONTAÇÃO DE HISTÓRIA "BALEIA", ALUSIVO 
AO DIA 18 DE MAIO QUE TRATA SOBRE A 
PREVENÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA O ABUSO 
INFANTIL E OUTROS DIREITOS VIOLADOS

Fornecedor

189 - CIA ARTISTICA COBAIA CENICA LTDA

Unidade Marca

UNIDADE

Qtde Valor Unitário

4 R$1.650,00

Valor Total

R$6.600,00

Total Fornecedor: R$6.600,00

189 - CIA ARTISTICA COBAIA CENICA LTDA

Lote/ Descrição 
Item

1 TEATRO, PARA AS CRIANÇAS DO PRÉ-
ESCOLAR AO 5ª ANO, COM O TEMA: 
CONTAÇÃO DE HISTÓRIA "BALEIA", 
ALUSIVO AO DIA 18 DE MAIO QUE TRATA 
SOBRE A PREVENÇÃO, PROTEÇÃO 
CONTRA O ABUSO INFANTIL E OUTROS 
DIREITOS VIOLADOS

Qtde Unid

4 UNIDADE

Valor Unit

R$1.650,00

Total

R$ 6.600,00

Total Fornecedor:

Total Geral

R$ 6.600,00

R$ 6.600,00

Agrolândia, 8 de maio de 2024.

___________________________________

ADILSON SIEVES 
Prefeito em exercício


		2024-05-08T11:38:15-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949 1




